
Zarządzenie nr 6/22
Rektora Collegium Witelona Uczelnia państwowa 

z dnia 18 stycznia 2022 r.

w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych na zwiększenie wynagrodzeń pracowników w 2022 r.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje:

1. Przeznacza się środki pozabudżetowe na zwiększenie wynagrodzeń dla pracowników Uczelni.
2. W roku 2022 środki, o których mowa w ust. 1, wynoszą 450 tys. zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy 

złotych).
3. Przy przyznawaniu powyższych środków dla pracowników Uczelni, kwota określona w ust. 2 pomniejszona 

jest o należne potrącenia oraz pochodne i koszty pracodawcy.

1. Środki, o których mowa w § 1 ust. 2 muszą być rozdysponowane i wypłacone do końca 2022 r.
2. Decyzje w sprawie przyznania pracownikom dodatkowego wynagrodzenia w formie dodatku uczelnianego 

podejmuje Rektor zgodnie z postanowieniami Regulaminu wynagradzania pracowników PWSZ im. Witelona.

Traci moc zarządzenie nr 3/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
18 stycznia 2021 r. w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych na zwiększenie wynagrodzeń 
pracowników.

§ 1-

§ 2 .

§ 3 .

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 stycznia 2022 r.

.RAWNY


